
Nová geNerace profesioNálNích NáhlavNích
souprav s dotykovým ovládáNím! 

Objevte svObOdu
Jakmile jednou zažijete bezdrátovou volnost, již nikdy nebu-

dete chtít tradiční náhlavní soupravu. Náhlavní souprava Jabra 

pro™ 9400 vám umožčuje dčlat více včcí najednou s maximální 

efektivitou, pčepínat mezi místnostmi a projektovými skupi-

nami nebo prostč pracovat u vašeho stolu – zatímco jste stále 

informovaní a máte kontrolu nad svými hovory.

A budoucnost je také zajištčna, jelikož češení náhlavní sou-

pravy Jabra GO™ 6400 nabízí UC kompatibilitu. Prohlédnčte si 

detaily uvedené níže a vyberte si nejvýhodnčjší model pro vás!

Jabra pro™ 9400 series
bezdrátová svoboda v kanceláři

* Rozsah se liší podle prostčedí ve kterém se nacházíte

Connecivity
Jabra pro™ 9460 Jabra pro™ 9460 duo Jabra pro™ 9470

konektivita stolní telefon & softphon stolní telefon & softphone mobilní a stolní telefon & softphone 

rozsah až do* 150m 150m 150m

kancelářské prostředí Hlučný velmi hlučné Průměrné hlučné 

typ raménka flexi flexi Midi

dotyková obrazovka 4 4 4

smartsetup 4 4 4

dsp redukce hluku 4 4 4

Noise Blackout™ – – 4

safetone 4 4 4

doba hovoru 10 hodin 10 hodin 10 hodin

styly nošení spona přes hlavu
Ušní háček
šňůra na krk

Pásek přes hlavu spona přes hlavu
Ušní háček
šňůra na krk

klíčoví uživatelé zaměstnanci v kanceláři klientské centrum odborníci

certifikáty OpenStage Ready OpenStage Ready OpenStage Ready

T
h

e
 B

lU
e

T
O

O
T

h
® w

O
R

d
 m

A
R

k
 A

N
d

 lO
G

O
s

 A
R

e
 O

w
N

e
d

 B
y

 T
h

e
 B

lU
e

T
O

O
T

h
 s

IG
, IN

C
. A

N
d

 A
N

y
 U

s
e

 O
f

 s
U

C
h

 m
A

R
k

s
 B

y
 G

N
 N

e
T

C
O

m
 A

/s
 Is

 U
N

d
e

R
 l

IC
e

N
s

e
. (d

e
s

IG
N

 A
N

d
 s

P
e

C
If

IC
A

T
IO

N
s

 s
U

B
Je

C
T

 T
O

 C
h

A
N

G
e

 w
IT

h
O

U
T

 N
O

T
IC

e
)

díky své značce Jabra je Gn netcom přední světovou společností v inovativních řešeních náhlavních souprav. Gn netcom disponuje přibližně 1200 zaměstnanci a prodejními 
místy po celém světě a díky nim vyvíjí, vyrábí a nabízí širokou škálu náhlavních souprav pro uživatele mobilních telefonů a rovněž bezdrátové a kabelové náhlavní soupravy pro 
kontaktní centra a kanceláře.
obchodní aktivity Gn netcom zahrnují i výrobu původních zařízení (oeM). Gn netcom je pobočka Gn store nord a/s. Pro bližší informace prosím navštivte: www.jabra.com

O GN NetcOm 

V
0

1
_

0
9

0
7

www.JABRA.COm

Jabra ® Je reGistrovaná obcHodní značka Gn netcoM a/s



ZŮSTAŇTE V KONTAKTU
I V KANCELÁŘI

v této době tráví pracovníci stále méně času u svých 
stolů, pracovní život je o kooperaci různých týmů, 
včetně častých přesunů. abyste vše úspěšně zvládali, 
musíte mít plnou kontrolu na prostředky vaší ko-
munikace. náhlavní soupravy série Jabra pro™ 9400 
je neodmyslitelným nástrojem, který vám s tímto 
pomáhá a současně zvyšuje vaši produktivitu! 

Jedinečná dotyková obrazovka nové náhlavní soupravy 
dokáže přenášet hovory z jakéhokoliv zařízení – stolní, 
mobilní telefon a softphone – a zvuk je stále přenášen 

ve vysoké kvalitě v rozsahu až 150 m od vašeho stolu. 
Můžete se volně pohybovat mezi vaší kanceláří a 
konferenční místností pouze jednou náhlavní soupra-
vou na všechny vaše hovory.
díky tomu, že máte vždy volné ruce, můžete si v 
případě potřeby kontrolovat složky, psát nebo si dělat 
poznámky.

náhlavní soupravy série Jabra pro 9400 jsou rovněž 
nachystány na Uc, a tak přechod v budoucnosti na 
systém sjednocených komunikací proběhne hladce.



se širokopásmovým Zvukem

s Noise Blackout™ 

se safetoNe 

BeZ širokopásmovÉho Zvuku 

BeZ Noise Blackout™ 

BeZ safetoNe 

ZOSTŘETE SVÉ SMYSLY
Jabra pro™ 9400 series is the first office headset that  

combines dect and bluetooth® and integrates hearing, sight 

and touch to improve your communication. an exciting line-

up of new features enhances the user-experience. advanced 

audio technology gives you crystal clear sound; dect connec-

tivity gives you up to 150 meter range with consistent sound 

quality; a flip up screen with touch interface puts call control 

at your finger tips.

dÍvejte se 
kdo vidí, ten vĚří
zrak je jedním z nejvlivnějších smyslů. to je důvod, proč 

jsme kancelářskou verzi série Jabra Go 9400 vybavili 2.4” 

barevným displejem, což nastavuje nový standard v oboru. 

obrazovka vám usnadňuje nastavení náhlavní soupravy a zo-

brazuje stav vašich hovorů. například zobrazí telefonní čísla 

volajících – nebo když vám někdo volá na softphone, zatímco 

jste na mobilním či stolním telefonu. 

stylový desigN a celodeNNí pohodlí 
série Jabra pro 9400 má stylový, diskrétní design a je adapt-

abilní na různé styly nošení, což zajišťuje celodenní pohodlí. 

vzhledem k tomu, že sjednocené komunikace se stávají stan-

dardem, uživatelé budou náhlavní soupravy nosit delší dobu, 

takže pohodlí bude důležitější než kdy předtím. vyberte si 

mezi sponou přes hlavu, šňůrou na krk nebo vyzkoušejte 

jedinečný háček za ucho Jabra. všechny styly nošení jsou 

lehce nastavitelné na nošení na pravém nebo levém uchu.

bezkonkUrenční kvalita zvUkU  
série Jabra pro 9400 disponuje nejvyspělejší audio technologií 

a poskytuje tak bezkonkurenční kvalitu a bezpečnost zvuku. 

duální mikrofonní systém noise blackout™ s pokročilým 

zpracováním digitálního systému prakticky eliminuje 

všechen okolní hluk, takže váš hlas bude znít jasně a hlasitě 

Širokopásmová kvalita zajišťuje ostrost zvuku, zatímco tech-

nologie safetone chrání váš sluch.

POSLOUCHEJTE

Jabra pro™ 9460 Jabra pro™ 9460 duo

Jabra pro™ 9470

Jabra pro™ 9460



OVLÁDEJTE VŠECHNY SVÉ TELEOFNY JED-
NOU NÁHLAVNÍ SOUPRAVOU 
zabudovaná technologie Multiuse znamená, že všechny 

vašeho telefonní hovory směřují na stejnou náhlavní sou-

pravu, nezávisle na tom kam volající volá – stolní, mobilní 

telefon nebo softphone. 

dotyková obrazovka Jabra pro™ 9400 sjednocuje vaše tři 

telefony (mobilní telefon pomocí bluetooth®) a spojuje je 

s vaší náhlavní soupravou přes dect – technologii charak-

teristickou svou spolehlivostí a dlouhým dosahem. tento 

prodloužený dosah vám poskytuje svobodu pohybu až do 

150 m od vašeho stolu, bez omezení v možnostech volání. 

dotyková oBraZovka a dotykovÉ
seNZory 
nezávisle na tom, kam se vám klienti snaží dovolat, můžete 

vždy odpovědět pouhým stisknutím tlačítka na náhlavní 

soupravě. dotykové senzory vám rovněž umožňují nastavení 

hlasitosti a zatlumení hovorů. 

Průvodce nastavením smartsetup vás na dotykové obra-

zovce provede skrz jednoduchý postup zapojení telefonů 

a zvolení preferencí. Po nastavení je volání díky barevným 

ikonám a intuitivní nabídce na obrazovce, velmi jednoduché. 

prvky aktualiZuJte oNliNe 
náhlavní souprava série Jabra Go 9400 je i investicí do 

budoucnosti. na internetu si můžete stáhnout nejnovější 

firmware, nové funkční zdokonalení a drivery zdarma pro 

nejnovější generaci softphonů!

DOTÝKEJTE SE 

POZDRŽENÍ HOVORU

PŘIZPŮSOBENÍ NÁHLAVNÍ SOUPRAVYNASTAVENÍ NÁHLAVNÍ SOURPAVY


